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Artikel-Nr.: 4354
Hersteller: Kramer AV

675R/T

€ 832,50 *
zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Lieferzeit ca. 5 Tage

Produktinformationen "675R/T"
4K60 4:4:4 HDMI Übertrager-Set über SPF+ MM/SM Glasfaser
• Hochleistungs-Extender über Standard Glasfaserkabel In Verbindung mit Kramer OSP SFP+-Steckmodulen stehen über Multi-Mode- oder
Single-Mode-Glasfaserkabel-Infrastrukturen Signale mit ultralanger Reichweite zur Verfügung. Die nahezu latenzfreie Chroma-Subsampling-
Konvertierung ermöglicht die Umwandlung von >10GBit/s. HDMI-Signalen in 10 GBit/s Optical-Link-Signale.Hinweis: Die spezifischen
Funktionen dieses Produktes sowie Unterstützung und Garantie sind nur bei ausschließlicher Verwendung von Kramer optischen OSP SFP+-
Hochleistungs-Steckmodulen gewährleistet.
• HDMI-Signalverlängerung Entspricht HDCP 2.2 und unterstützt eine Übertragungsrate von bis zu 18G (6G pro Kanal) , LPCM 7.1, Dolby
True HD und DTS-HD wie für HDMI 2.0 spezifiziert.
• I-EDIDPro™ Kramer Intelligent EDID-Processing™ Intelligente EDID-Bearbeitung und Durchlaufalgorithmen gewährleisten einen Plug&Play-
Betrieb für HDMI Quellen- und Anzeigesysteme.
• Kosteneffektive Wartung LED-Statusanzeigen für Power, Quelle, Senke erleichtern Wartung und Fehlersuche vor Ort.
• Leichte Installation Kompaktes, lüfterloses DigiTOOLS® Gehäuse sowohl für anwenderfreundliche Tischmontage als auch für den Einbau
von drei Geräten nebeneinander in eine 19“-Höheneinheit mit der empfohlenen Rack-Montageblende.
• Produktabmessung: 12.00cm x 7.15cm x 2.44cm (4.72 x 2.81 x 0.96 ) W, D, H
• Versandabmessung: 15.70cm x 12.00cm x 8.70cm (6.18 x 4.72 x 3.43 ) W, D, H
• Produktgewicht: 0.5kg (1.0lbs) approx.
• Versandgewicht: 0.7kg (1.6lbs) approx.

Gebrauchsanleitung:
Gebrauchsanleitung 675R/T

Weiterführende Links zu"675R/T"
• - Fragen zum Artikel?
• - Weitere Artikel von Kramer AV

http://www.connected-media.at/zahlungsart-bedingungen
https://cdn.kramerav.com/web/downloads/manuals/675r-t_kit_qs_rev_1.pdf
http://www.connected-media.at/anfrage-formular?sInquiry=detail&sOrdernumber=4354
http://www.connected-media.at/kramer-av/

